TERMO DE AUTORIZAÇÃO

DISPENSA Nº DI011/2025SEMIETS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 019/2025SEMIETS

Face ao parecer da Assessoria Jurídica e encontrando-se o Processo Administrativo

regularmente instruído na forma da Lei nº 14.133/2021, a fim de que produzam os seus

legais e necessários efeitos jurídicos AUTORIZO a contratação por DISPENSA DE

LICITAÇÃO para:

OBJETO: “A contratação de empresa especializada para o fornecimento de Manutenção

Continuada em Poços Artesianos do Município.”

EMPRESA: AGROVEN COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS DE IRRIGACAO

LTDA– CNPJ 08.759.019/0001-28

VALOR TOTAL: R$ 58.061,50 (Cinquenta e oito mil sessenta e um reais e cinquenta

centavos.).

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

Presidente Tancredo Neves-Ba, 06 de junho de 2025.

JOSUÉ PAULO DOS SANTOS FILHO

Prefeito Municipal

		2025-06-06T13:08:35-0300